
*<

z dnia ../:.:..::.:.^LJ::S........... 2018 r.

w sprawie uowołania komisu eezaminacyinych dla nauczycieli ubiesaiacych się o awans zawodowy na

stopień nauczyciela mianowanego w 2018r.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U.
z 2018 r. poz.967) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Kucza ubiegającej się o awans zawodowy na
stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

l) Piotr Kamela- przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut ~ przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Ewa Klińska " dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Choszcznie,

4) Krystyna Górecka - ekspert z listy MEN,

5) Elżbieta Andruszewska - ekspert z listy MEN,

2. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Moniki Chełstowskiej ubiegającej się o awans zawodowy na
stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

l) Piotr Kamela- przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Ewa Klińska - dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Choszcznie,

4) Krystyna Górecka - ekspert z listy MEN,

5) Elżbieta Andruszewska - ekspert z listy MEN.

3. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Komelii Słotwmskiej ubiegającej
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

l) Piotr Kamela - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Ewa Klińska - dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Choszcznie,

4) Krystyna Górecka - ekspert z listy MEN,

5) Elżbieta Andruszewska - ekspert z listy MEN,

4. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Leny Możdżyńskiej ubiegającej
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

l) Piotr Kamela - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Ewa Klińska - dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Choszcznie,

4) Krystyna Górecka - ekspert z listy MEN,

5) Elżbieta Andruszewska - ekspert z listy MEN,

5. Powohiję komisję egzaminacyjną dla Pani Wioletty Woś ubiegającej się o awans zawodowy na stopień
nauczyciela mianowanego w składzie:

l) Piotr Kamela - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Krystyna Górecka ~ dyrektor Szkoły Podstawowej Nr l w Choszcznie,

Id: 1B8120DA-597F-46CA-A926-741005F625D5. Przyjęty Strona l



4) Anetta Bikowska - ekspert z listy MEN,

5) Elżbieta Andmszewska - ekspert z listy MEN,

6. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Barbary Kędzierskiej ubiegającej
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie;

l) Piotr Kamela - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Edyta Bogdanowicz - dyrektor Przedszkola nr l z Oddziałami Integracyjnymi w Choszcznie,

4) Krystyna Górecka - ekspert z listy MEN,

5) Anetta Bikowska - ekspert z listy MEN,

7. Powohiję komisję egzammacyjną dla Pani Magdaleny Szankowskiej ubiegającej
się o awans zawodowy na stopień nauęzyciela mianowanego w składzie:

l) Piotr Kornela - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Krystyna Gziut ~ przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Filomena Bireta- dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 2 z gmpą żłobkową w Choszcznie,

4) Krystyna Górecka - ekspert z listy MEN,

5) Anetta Bikowska - ekspert z listy MEN.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Obshigi Szkół Samorządowych
w Choszcznie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

l. Biuro Obsługi Szkół Samorządowych,

2. Wydział Organizacyjno-prawny.

•<^^-'

^"\^

id: >B8120DA-597F^6CA-A926-741005F625D5. Przyjęty Strona 2


